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SPECIFIKACIJA IZDELKA  

HELLMANN'S 1000 ISLAND SOLATNI PRELIV 

     Izjavljamo, da so vsi izdelki, ki jih proizvaja Unilever, v skladu z Evropsko in lokalno 

zakonodajo. Za zagotavljanje varnosti delujemo v vseh tovarnah v skladu s sistemom HACCP, 

mednarodnimi standardi, zakonodajo in strogimi Unilever pravili. 

Na podlagi zgoraj navedena zagotavljamo, da so naši izdelki izpolnjujejo sledečo specifikacijo: 

 

Naziv izdelka: Hellmann's 1000 Island solatni preliv 

 
Sestavine: voda, sončnično olje, alkoholni kis, kisla SMETANA, sladkor, paradižnikova mezga 
3,6%, kumarice, rdeča paprika 2,1%, RUMENJAK¹  1,8%, modificiran koruzni škrob, sol, 
GORČIČNA semena, invertni sladkorni sirup, koncentrat žafranike, gostilo (ksantan gumi), 
drobnjak, čebula v prahu, zgoščen sok korenja, zgoščen sok redkvice, zgoščen limonin sok, 
izvleček kvasa, začimbe, zgoščeni sok črnega ribeza, aroma. Lahko vsebuje sezam. 
 
1 iz jajca iz proste reje.  Primerno za vegetarijance. Brez glutena. 
 
Alergeni: 

Alergeni Da Ne Komentar/Izvor alergena 

Žita, ki vsebujejo gluten  X  

Raki in proizvodi iz njih  X  

Jajca in proizvodi iz njih X  Sestavine 

Ribe in proizvodi iz njih  X  

Arašidi (kikiriki) in proizvodi iz njih  X  

Zrnje soje in proizvodi iz njega  X  

Mleko in mlečni proizvodi X  Sestavine 

Oreški  X  

Listna zelena in proizvodi iz nje  X  

Gorčično seme in proizvodi iz njega X  Sestavine 

Sezamovo seme in proizvodi iz njega X  Lahko vsebuje 

SO2 in sulfiti (=> 10mg/kg)  X  

Volčji bob in proizvodi iz njega  X  

Mehkužci in proizvodi iz njih  X  
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Hranilna vrednost 

Hranilna vrednost na 100 ml izdelka 

Energijska vrednost 1114 kJ/ 268 kcal 

Maščobe 23 g 

od tega nasičene maščobe 4,3 g 

Ogljikovi hidrati 12 g 

od tega sladkorji 11 g 

Prehranske vlaknine <0,5 g 

Beljakovine 1,1 g 

Sol 1,8 g 

 

Neto masa:  1000  ml 

Skladiščenje: Hranite v temnem in suhem prostoru pri sobni temperaturi. Po odprtju hranite 

v hladilniku in porabite v roku 1 meseca. 

Rok trajanja:  9 mesecev  

Embalažni material: Plastenka 

 

Posredovani podatki so bili pripravljeni na podlagi prošnje in so veljavni samo na dan izdaje s strani 

podjetja Unilever. Unilever si pridržuje pravico do spremembe lastnosti izdelkov. Glede na veljavno 

zakonodajo morajo vsi obvezni podatki biti navedeni na deklaraciji. Za točne podatke si vedno preberite 

oznake na naših izdelkih.  

 

Ljubljana, 28.08.2021  


